
      UCHWAŁA Nr  923/08                       
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 19 maja 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984)               
i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 maja 2008 r., Nr FN.I.3011-041/08                    
oraz Nr FN.I.3011-042/08 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o łączną kwotę 522.397 zł., 
stanowiącą dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o łączną kwotę 522.397 zł.,                   
z tego w: 
•   dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,                        
rozdziale  85395  –  Pozostała  działalność  o  kwotę                                              522.397 zł., 
z przeznaczeniem na wspófinansowanie w ramach ZPORR, Priorytetu 2 Wzmocnienie 
rozwoju zasobów ludzkich w regionach: 

1. Działanie 2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy 
i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie      468.204 zł., 

2. Działanie 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa         54.193 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                        
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 522.397 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych 
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2008 rok. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                      Marszałek Województwa 
 
                                                                                                              Adam Jarubas 



 

DOCHODY MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 923/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY BIEŻĄCE   522.397  

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   522.397  

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real. bież. zad. włas. samorz. 
wojew.(współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 

2239 522.397  

    OGÓŁEM   522.397  



  

DOCHODY MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 923/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY BIEŻĄCE   522.397  

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   522.397  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real. bież. zad. włas. samorz. 
wojew.(współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 

2239 522.397  

  OGÓŁEM   522.397  



  

 
 
 

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 923/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   522.397  

 III   Dotacje   522.397  

    

Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do 
sektora finansów publicznych realizujących 
projekty finansowane z udziałem środków z budż. 
UE (współfin.ZPORR z budż.państwa) 

2679 522.397  

    OGÓŁEM   522.397  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 923/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   522.397  

III  Dotacje   522.397  

  

Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do 
sektora finansów publicznych realizujących 
projekty finansowane z udziałem środków z budż. 
UE (współfin.ZPORR z budż.państwa) 

2679 522.397  

  OGÓŁEM   522.397  



  

   do uchwały Nr 
923/08 

   Zarządu 
Województwa 

   Świętokrzyskiego 
   z dnia 

19.05.2008r. 
    

                                           Wydatki bieżące/majątkowe na 
2008 rok na programy realizowane ze środków 
pochodzących 

 

                                                    z  budżetu Unii Europejskiej w ramach ZPORR i 
SPO 2004-2006            
     

    
                       z tego źródła 

finansowania: 
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 

2008 
Środki Środki Środki Środki 

    ogółem: z 
budżetu

z 
budżetu

z pożyczki na 
prefinansowanie

     j.s.t. państwa na 
prefinansowanie 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wydatki 

bieżące 
x  

522 397 - 522 397 
                           -                           -

1.1 Program: ZPORR 2004-
2006 

 

 Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach    

 

 Działanie: 2.1  Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i 
możliwości kształcenia ustawicznego w regionie  

 Nazwa 
projektu: 

       

 2008 r. 853 85395 
468 204 - 468 204 

                           -                           -

1.2 Program: ZPORR 2004-
2006 

 

 Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach    

 

 Działanie: 2.3  Reorientacja zawodowa osób odchodzących 
z rolnictwa  

 

 Nazwa 
projektu: 

       

 2008 r. 853 85395 
54 193 - 54 193 

                           -                           -

Ogółem     
  ZPORR  

522 397 - 522 397 
                           -                           -

     




